Ofício nº 208/2023                                                          Ipê, 04 de agosto de 2023.

Senhor(a) Vereador(a):

     Pelo presente, comunicamos a Vossa Senhoria que

haverá sessão plenária ordinária na terça-feira, dia 08 de agosto de 2023, às 19

horas.

                Na ocasião será apreciada a seguinte matéria, cuja

cópia segue em anexo como parte do presente:

- Indicação nº 040/2023;

- Moções n° 023/2023 e n° 024/2023;

- Requerimentos de Informação nº 029/2023, nº 030/2023; n° 031/2023, e nº

032/2023;

- Projetos de Lei do Poder Executivo nº 42/2023.

Ao mesmo tempo, comunicamos que a referida

matéria será encaminhada para a Comissão de Legislação Justiça, Redação

Final, Orçamento, Finanças e Saúde, que se reunirá na terça-feira (25), às 18

horas e 30 minutos, para apreciação dos referidos projetos.

Sendo o que se apresentava para o momento,

subscrevemo-nos.

Atenciosamente.

Ver. Alecir Benetti

Presidente da Câmara Municipal em Exercício